MC SAYAN
57 C. Reg. MX FMI Campania

www.ultracross.it
MYLAPS

R

ICamp. Regionale FMI 5/ Prova - Olevano

125cc Naz.

Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:44:35

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 Km.
07/05/2017 15:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 15:45:57.263 4 1:30.743 +1.382 15:50:38.110
(433) Borrozzino Giuseppe 2 1:22.849 +0.976 15:47:20.112 5 15:52:07.471
1 15:45:54.925 3 1:22.549 +0.676 15:48:42.661 6 1:30.680 +1.319 15:53:38.151
2 1:17.339 +0.575 15:47:12.264 4 1:21.954 +0.081 15:50:04.615 7 1:33.222 +3.861 15:55:11.373
3 1:17.719 +0.955 15:48:29.983 5 1:22.467 +0.594 15:51:27.082 8 1:29.951 +0.590 15:56:41.324
4 15:49:46.747 6 1:22.532 +0.659 15:52:49.614 9 1:32.609 +3.248 15:58:13.933
5 1:17.352 +0588  15:51:04.099 7 15:54:11.487 10 1:31.461 +2100  15:59:45.394
6 1:21.622 +4.858 15:52:25.721 8 1:22.216 +0.343 15:55:33.703 11 1:30.381 +1.020 16:01:15.775
7 1:19.969 +3.205 15:53:45.690 9 1:22.177 +0.304 15:56:55.880 12 1:31.609 +2.248 16:02:47.384
8 1:20.434 +3.670 15:55:06.124 10 1:26.961 +5.088 15:58:22.841 13 1:32.041 +2.680 16:04:19.425
9 1:21.518 +4.754 15:56:27.642 11 1:26.180 +4.307 15:59:49.021
10 1:21.818 +5.054 15:57:49.460 12 1:27.279 +5.406 16:01:16.300 (28) llardi Giuseppe
11 1:21.946 +5.182 15:59:11.406 13 1:22.729 +0.856 16:02:39.029 1 15:46:06.472
12 1:20.970 +4.206 16:00:32.376 14 1:23.053 +1.180 16:04:02.082 2 15:47:38.990
13 1:21.638 +4.874 16:01:54.014 3 1:33.906 +1.388 15:49:12.896
14 1:21.934 +5.170 16:03:15.948 (85) Del Duca Sebastiano 4 2:01.328 +28.810 15:51:14.224
1 15:46:01.784 5 1:45.899 +13.381 15:53:00.123
(13) De Sarlo Antonio Junior 2 1:25.135 +3.696 15:47:26.919 6 1:48.662 +16.144 15:54:48.785
1 154550415 3 1:23.194 +1.755 15:48:50.113 7 1:48.054 +15.536 15:56:36.839
2 1:46.047 +27.841 15:47:38.462 4 1:22.232 +0.793 15:50:12.345 8 1:44.350 +11.832 15:58:21.189
3 1:18.879 +0.673 15:48:57.341 5 1:23.005 +1.566 15:51:35.350 9 1:47.893 +15.375 16:00:09.082
4 1:18.866 +0.660 15:50:16.207 6 1:25.246 +3.807 15:53:00.596 10 1:43.967 +11.449 16:01:53.049
5 1:19.500 +1.294 15:51:35.707 7 1:24.684 +3.245 15:54:25.280 11 1:50.407 +17.889 16:03:43.456
6 15:52:53.913 8 1:24.068 +2.629 15:55:49.348
7 1:19.059 +0.853 15'54:12.972 9 1:22.152 +0.713 15:57:11.500 (23) Cervellone Mattia
8 1:19.484 +1.278 15:55:32.456 10 1:23.145 +1.706 15:58:34.645 1 15:45:52.317
9 1:18.246 +0.040 15:56:50.702 u 15:59:56.084 2 1:16.765 +0.547 15:47:09.082
10 1:19.868 +1.662 15:58:10.570 12 1:21.591 +0.152 16:01:17.675 3 1:16.969 +0.751 15:48:26.051
1 1:20.376 +2.170 15:59:30.946 13 1:22.530 +1.091 16:02:40.205 4 15:49:42.269
12 1:20.352 +2.146 16:00:51.298 14 1:23.135 +1.696 16:04:03.340 5 1:19.732 +3.514 15:51:02.001
13 1:20.443 +2.237 16:02:11.741 6 1:34.765 +18.547 15:52:36.766
14 1:24.200 +5.994 16:03:35.941 (37) Napoli Umberto 7 1:47.753 +31.535 15:54:24.519
1 15:45:59.507 8 1:55.593 +39.375 15:56:20.112
(121) Tramontano Ciro 2 1:26.658 +3.321 15:47:26.165 9 2:04.942 +48.724 15:58:25.054
1 15:46:00.058 3 1:24.599 +1.262 15:48:50.764
2 1:22.400 +1.640 15:47:22.458 4 1:40.654 +17.317 15:50:31.418
3 1:21.750 +0.990 15:48:44.208 5 1:25.397 +2.060 15:51:56.815
4 1:22.043 +1.283 15:50:06.251 6 1:24.585 +1.248 15:53:21.400
5 1:22.005 +1.245 15:51:28.256 7 1:24.553 +1.216 15:54:45.953
6 1:22.975 +2.215 15:52:51.231 8 1:24.223 +0.886 15:56:10.176
7 1:20.857 +0.097 15:54:12.088 9 1:24.375 +1.038 15:57:34.551
8 1:22.144 +1.384 15:55:34.232 10 1:24.162 +0.825 15:58:58.713
9 15:56:54.992 1 16:00:22.050
10 1:23.730 +2.970 15:58:18.722 12 1:24.321 +0.984 16:01:46.371
11 1:23.938 +3.178 15:59:42.660 13 1:23.385 +0.048 16:03:09.756
12 1:23.814 +3.054 16:01:06.474 14 1:27.047 +3.710 16:04:36.803
13 1:22.584 +1.824 16:02:29.058
14 1:23.539 +2.779 16:03:52.597 (244) D'Angelo Luigi Pio
1 15:46:07.588
(156) Gargiulo Luca 2 1:32.559 +8.354 15:47:40.147
1 15:45:58.240 3 1:28.547 +4.342 15:49:08.694
2 1:23.284 +1.412 15:47:21.524 4 1:27.357 +3.152 15:50:36.051
3 1:22.147 +0.275 15:48:43.671 5 1:24.717 +0.512 15:52:00.768
4 1:23.313 +1.441 15:50:06.984 6 1:24.994 +0.789 15:53:25.762
5 1:24.384 +2.512 15:51:31.368 7 1:24.696 +0.491 15:54:50.458
6 1:23.019 +1.147 15:52:54.387 8 1:24.566 +0.361 15:56:15.024
7 1:23.672 +1.800 15:54:18.059 9 1:24.539 +0.334 15:57:39.563
8 1:22.348 +0.476 15:55:40.407 10 15:59:03.768
9 1:23.653 +1.781 15:57:04.060 1 1:25.244 +1.039 16:00:29.012
10 1:24.246 +2.374 15:58:28.306 12 1:27.179 +2.974 16:01:56.191
1 1:24.264 +2.392 15:59:52.570 13 1:27.327 +3.122 16:03:23.518
12 1:22.091 +0.219 16:01:14.661
13 16:02:36.533 (117) Pennacchio Alfonso
14 1:22.549 +0.677 16:03:59.082 1 15:46:05.368
2 1:31.741 +2.380 15:47:37.109
(8) Capizzi Ivan 3 1:30.258 +0.897 15:49:07.367
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 07/05/2017 16:07:30
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